terça-feira, 5 de setembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00618 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO

A Comissão Permanente de Licitação torna público a contratação: Inexigibilidade nº 030IN/2017, Contratante:
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. Contratada: JAILSON BARRETO LACERDA-ME, CNPJ:
02.713.7050001-81, (LACERDA SOM) situada na Rua 25 de fevereiro, nº25, São Gabriel – Bahia, OBJETO –
Realização de shows artísticos em praça pública durante a tradicional festa de aniversário da Cidade de

Uibaí – Bahia, com as seguinte Bandas: Bandana, D, Luxo, Jhony Santana e Andrei e Banda no dia 22 de
setembro 2017. Paulinho Levi, A Pedido Delas, Mila Sodré e Dubiran e Banda no dia 23 de setembro de 2017;
através da empresa JAILSON BARRETO LACERDA (LACERDA SOM). Pelo valor de R$ 66.500,00 (sessenta
e seis mil e quinhentos reais). Proc. Adm. 78/2017, Contrato nº 33IN/2017, Assinatura 31/08/2017. Paulo
Henrique Silva Levi- CPL.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E6CBD46F3D8FAC8BF95A260A8A7AC28

		2017-09-05T16:20:24-0300